Tous droits de propriété des modèles réservés. Ne pas reproduire les dessins et les photos sans en citer la source.
1
E
lé
m
en
ts
 m
éc
an
iq
ue
s
SRD.913 Vis sans tête
À six pans creux ou avec rainure Torx à six lobes, technopolymère
RoHS  PA
+90°
-20°
MATIÈRE
Technopolymère à base de polyamide (PA), couleur naturelle.
EXÉCUTIONS STANDARDS
	- SRD.913-EH: à six pans creux.
	- SRD.913-TX: avec rainure Torx à six lobes.
CARACTÉRISTIQUES ET APPLICATIONS
La vis présente des formes et des dimensions similaires à celles indi-
quées dans la norme DIN 913 ou ISO 4026.
Comme elle est sans tête, elle peut être insérée entièrement dans le
trou.
Entièrement fabriquée dans un matériau isolant résistant à la corrosion
et aux agents chimiques, elle est destinée aux applications où il est
nécessaire non seulement de serrer, mais aussi de régler la pièce, en
particulier dans le domaine mécanique.
Elle permet également un serrage par pression.
Le produit est soumis à des tests visant à vérifier ses performances
mécaniques et ses dimensions. De légères variations de couleur sont
tout à fait normales et n'ont aucune incidence sur la qualité du produit.
SRD.913-EH
Code Description d l s
Couple max. de serrage
[Nm]
504901 SRD.913-M4X10-TP-N-EH M4 10 2 0.15 1
504903 SRD.913-M4X16-TP-N-EH M4 16 2 0.15 1
504905 SRD.913-M4X20-TP-N-EH M4 20 2 0.15 1
504907 SRD.913-M4X25-TP-N-EH M4 25 2 0.15 1.5
504911 SRD.913-M5X16-TP-N-EH M5 16 2.5 0.25 1
504913 SRD.913-M5X20-TP-N-EH M5 20 2.5 0.25 1.5
504915 SRD.913-M5X25-TP-N-EH M5 25 2.5 0.25 3.5
504917 SRD.913-M5X30-TP-N-EH M5 30 2.5 0.25 1.5
504919 SRD.913-M5X40-TP-N-EH M5 40 2.5 0.25 2.3
504921 SRD.913-M5X50-TP-N-EH M5 50 2.5 0.25 3
504931 SRD.913-M6X16-TP-N-EH M6 16 3 0.5 1.5
504933 SRD.913-M6X20-TP-N-EH M6 20 3 0.5 2
504935 SRD.913-M6X25-TP-N-EH M6 25 3 0.5 2.5
504937 SRD.913-M6X30-TP-N-EH M6 30 3 0.5 2.5
504939 SRD.913-M6X40-TP-N-EH M6 40 3 0.5 3.5
504941 SRD.913-M6X50-TP-N-EH M6 50 3 0.5 4
504951 SRD.913-M8X20-TP-N-EH M8 20 4 1.9 3
504953 SRD.913-M8X25-TP-N-EH M8 25 4 1.9 3.5
504955 SRD.913-M8X30-TP-N-EH M8 30 4 1.9 3.5
504957 SRD.913-M8X40-TP-N-EH M8 40 4 1.9 5
504959 SRD.913-M8X50-TP-N-EH M8 50 4 1.9 6
504971 SRD.913-M10X20-TP-N-EH M10 20 5 3 5
504973 SRD.913-M10X25-TP-N-EH M10 25 5 3 5.5
504975 SRD.913-M10X30-TP-N-EH M10 30 5 3 6.5
504977 SRD.913-M10X40-TP-N-EH M10 40 5 3 8
504979 SRD.913-M10X50-TP-N-EH M10 50 5 3 9.5
504981 SRD.913-M10X60-TP-N-EH M10 60 5 3 11.5
504991 SRD.913-M12X20-TP-N-EH M12 20 6 4.7 7
504993 SRD.913-M12X30-TP-N-EH M12 30 6 4.7 8.5
504995 SRD.913-M12X40-TP-N-EH M12 40 6 4.7 10
504997 SRD.913-M12X50-TP-N-EH M12 50 6 4.7 12
504999 SRD.913-M12X60-TP-N-EH M12 60 6 4.7 14.5
505000 SRD.913-M12X80-TP-N-EH M12 80 6 4.7 18
505011 SRD.913-M16X20-TP-N-EH M16 20 8 9.5 11
505012 SRD.913-M16X30-TP-N-EH M16 30 8 9.5 13
505013 SRD.913-M16X40-TP-N-EH M16 40 8 9.5 15.5
505014 SRD.913-M16X50-TP-N-EH M16 50 8 9.5 18.5
505015 SRD.913-M16X60-TP-N-EH M16 60 8 9.5 22
505016 SRD.913-M16X80-TP-N-EH M16 80 8 9.5 27.5
505017 SRD.913-M16X100-TP-N-EH M16 100 6 9.5 33.5
d
l s
SRD.913
SRD.913
4/2026
Tous droits de propriété des modèles réservés. Ne pas reproduire les dessins et les photos sans en citer la source.
2
E
lé
m
en
ts
 m
éc
an
iq
ue
s
�   2|2SRD.913 Vis sans tête
SRD.913-TX
Code Description d l s
Couple max. de serrage
[Nm]
504902 SRD.913-M4X10-TP-N-TX M4 10 8 0.15 1
504904 SRD.913-M4X16-TP-N-TX M4 16 8 0.15 1
504906 SRD.913-M4X20-TP-N-TX M4 20 8 0.15 1
504908 SRD.913-M4X25-TP-N-TX M4 25 8 0.15 1.5
504912 SRD.913-M5X16-TP-N-TX M5 16 10 0.25 1
504914 SRD.913-M5X20-TP-N-TX M5 20 10 0.25 1.5
504916 SRD.913-M5X25-TP-N-TX M5 25 10 0.25 3.5
504918 SRD.913-M5X30-TP-N-TX M5 30 10 0.25 1.5
504920 SRD.913-M5X40-TP-N-TX M5 40 10 0.25 2.3
504922 SRD.913-M5X50-TP-N-TX M5 50 10 0.25 3
504932 SRD.913-M6X16-TP-N-TX M6 16 15 0.5 1.5
504934 SRD.913-M6X20-TP-N-TX M6 20 15 0.5 2
504936 SRD.913-M6X25-TP-N-TX M6 25 15 0.5 2.5
504938 SRD.913-M6X30-TP-N-TX M6 30 15 0.5 2.5
504940 SRD.913-M6X40-TP-N-TX M6 40 15 0.5 3.5
504942 SRD.913-M6X50-TP-N-TX M6 50 15 0.5 4
504952 SRD.913-M8X20-TP-N-TX M8 20 25 1.9 3
504954 SRD.913-M8X25-TP-N-TX M8 25 25 1.9 3.5
504956 SRD.913-M8X30-TP-N-TX M8 30 25 1.9 3.5
504958 SRD.913-M8X40-TP-N-TX M8 40 25 1.9 5
504960 SRD.913-M8X50-TP-N-TX M8 50 25 1.9 6
504972 SRD.913-M10X20-TP-N-TX M10 20 30 3 5
504974 SRD.913-M10X25-TP-N-TX M10 25 30 3 5.5
504976 SRD.913-M10X30-TP-N-TX M10 30 30 3 6.5
504978 SRD.913-M10X40-TP-N-TX M10 40 30 3 8
504980 SRD.913-M10X50-TP-N-TX M10 50 30 3 9.5
504992 SRD.913-M12X20-TP-N-TX M12 20 40 4.7 7
504994 SRD.913-M12X30-TP-N-TX M12 30 40 4.7 8.5
504996 SRD.913-M12X40-TP-N-TX M12 40 40 4.7 10.5
504998 SRD.913-M12X50-TP-N-TX M12 50 40 4.7 12
d
l s
SRD.913